d AO Brotzu

Deliberazione 925 8 g

adottata dal DIRETTORE GENERALE indata 7 MOV 201

Oggetto: Integrazione Fornitura in service di un Sistema Diagnostico per Immunometria per il Laboratorio Spoke
del PO “Businco”. Ditta Abbott. Spesa complessiva pari a € 7.438,12+lva. Cod. CIG 7317594D96.

Pubblicata allAlbo Pretorio dell’Azienda a partire dal = § NGV, 2018 per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus
coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario , Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta del Servizio Acquisti Beni e Servizi

RICHIAMATI il Decreto Legislativo n® 502/92 e s.m.i.
le LL.RR. n° 10/06 e n° 23/2014 e s.m.i.;
PREMESSO che con delibera n. 297/2018 é& stata affidata la Fornitura di aghi, siringhe e materiale vario

per la SC Farmacia di questa Azienda Ospedaliera comprensiva dei Presidi Ospedalieri
“San Michele" e “Businco” alla Ditta Abbott per una spesa complessiva annua pari a €
37.190,60+IVA;

VISTA la nota n. 2151 del 22.10.2018 (All. Afg. 2), con la quale il Direttore della SC Farmacia ha
richiesto di integrare a favore della Ditta Abbott, per far fronte alle aumnetate richieste del
Reparto, la fornitura in service di un Sistema Diagnostico per Immunometria per il
Laboratorio Spoke del PO “Businco”;

PRESO ATTO che si rende necessario incrementare del 20% la fornitura in argomento al fine di garantire
la continuita assistenziale;

RITENUTO pertanto di dover autorizzare lincremento del 20% sulla durata annua del contratto
affidando alla Ditta Abbott la fornitura in service di un Sistema Diagnostico per
Immunometria per il Laboratorio Spoke del PO “Businco” di cui alla delibera n. 297/2018,
per una spesa complessiva pari a € 7.438,12+IVA,

VISTI il D.Lgs n.50/16 e il DPR 207/2010;
CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa:

e di dover autorizzare l'incremento del 20% sulla durata annua del contratto affidando alla Ditta Abbott la
fornitura in service di un Sistema Diagnostico per Immunometria per il Laboratorio Spoke del PO “Businco”
di cui alla delibera n. 297/2018, per una spesa complessiva pari a € 7.438,12+IVA, cosi come sotto
descritto:



o AO Brotzu
ol 0
segue deliberazione n. 92 [’3 &5 del__= [ NQ% :}Dﬁ%

voce | DESCRIZIONE Q.TA' cfz Imp da incrementare+lva
1 Anti HCV Architect IA 5
2 bhCG Architect 1A 2
3 BNP Architect IA 6
4 Cyclosporine Architect IA 5
5 HBsAG Qualitative Architect IA 3
6 HE4 Architect IA 9
7 HIV Ag Ab Combo Architect IA 4 7.438,12
8 Hs Trponin-l Architect I1A 5
9 Methotrexate Architect 1A 8
10 ProGRP Architect 1A 1
11 SCC Architect I1A 2
12 Anti HCV Calibrator Kit Architect 1A 3
13 Anti HCV Control Kit Architect IA 52
14 bhCG Calibrator Kit Architect |A 3
15 bhCG Control Kit Architect IA 52
16 BNP Calibrator Kit Architect 1A 3
17 BNP Contro! Kit Architect 1A 104
18 Cyclosporine Calibrator Kit Architect 1A 3
19 HBsAG Qualitative Calibrator Kit Architect IA 3
20 HBsAG Qualitative Control Kit Architect IA 52
21 HE4 Calibrator Kit Architect 1A 3
22 HE4 Control Kit Architect 1A 52
23 HIV Ag Ab Combo Calibrator Kit Architect 1A 3
24 HIV Ag Ab Combo Control Kit Architect |A 260
25 Hs Trponin-1 Calibrator Kit Architect IA 4
26 Hs Trponin-I Control Kit Architect |1A 104
27 Methotrexate Calibrator Kit Architect 1A 3
28 Methotrexate Control Kit Architect IA 52
29 ProGRP Calibrator Kit Architect |A 3
30 ProGRP Control Kit Architect 1A 52
31 SCC Calibrator Kit Architect 1A 3
32 SCC Control Kit Architect 1A 52
33 Architect IA Common Diluent 1
34 Architect IA HB SAG man Diluent 1
35 Architect IA pre Trigger Solution 4
36 Architect IA Probe 1
37 Architect |A Probe Conditioning Solution 1
38 Architect IA Reaction vessels 2
39 Architect |IA Replacement Caps 1
40 Architect IA Sample Cups 1
41 Architect IA Septums 1
42 Architect IA Trigger Solution 4
43 Architect IA Wash Buffer 19
44 Architect IA Wash probe 4
45 Architect IA Sensore Livello Trigger 1
46 Architect IA Sensore Livello Pre Trigger 1
47 Architect IA Sensore Livello Buffer i 1000sr 1
48 Architect IA Filtro tampone 1
49 Provette 2 ml 1
50 Architect |A tubo sensore temperatura 1
51 Ciclosporina Precipitante 1
52 Transplant Pretreatment Tubes 1
53 MTX Control EXT Range 1
54 Controllo immunosoppressori 1
55 Toner Oki 2

1

Strumentazione Architect | 1000 sr




- AO Brotzu

segue deliberazione no?/g&‘s del AT ﬂ.ﬁ%

e didare atto che la succitata spesa complessiva di € 7.438,12=IVA esclusa fara riferimento al n. conto
A501010603, Centro di Costo ~182320 Businco - Laboratorio Analisi;

e di autorizzare la SC Contabilitd, Bilancio e Controllo di Gestione allemissione dei relativi ordini di

pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante I'attestazione di regolarita
della fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Amministrativo i Diretto?e Sanitario

W Dott _Mijnicio Atzeni

ll Direttore Generale
Dott.ssa iella Pintus

Resp. Serv. Acquisti Beni e Servizi Dott. A. Foddis |
== ‘ )
Resp. Sett. Acquisiz. Beni— P.l. Dott.ssa A.M.Marongiu

Rif. M.E Assistente Amm.vo Dott.ssa Enrica Manduco






N

iy e S
A P A g
SC FARMACIA w e et W

e Sistema Sanitario
\/J Regione-Sardegna

Prot. n@/fg’fdel@?ottobre 2018

NE| 2018) 293 )
Lol zz}w/&Lg

Al sig Dir.SC Servizio Acquisti Beni e Servizi
Drssa Agnese Foddis
SEDE

797 /2oi§
Oggetto: richiesta incremento spesa Delibera - .. /2018 ditta Abbott
Laboratorio Analisi

Si chiede come da contratto, un incremento del quinto di legge, a favore della ditta Abbott, causa
aumentate richieste del reparto, in modo da non interrompere attivita assistenziale.
Cordiali saluti

Il Direttore dellg $C Farmecia
Dr.ssa Michela Pellecchia

y
}t@%@éﬂ?

Sisterna Sanitario Regione Sardegna SC FARMACIA Ospedale San Michele
Azienda Ospedaliera G. Brotzu tel. 070 539209 P.le Ricchi, 1
P.le Ricchi, 1 - 09134 - Cagliari fax 070 531294 09134 - Cagliari

P.iva: 02315520920 mail: farmacia@aob.it www.aobrotzu.it



e o e

, b ﬁ T
AOG Brotzu S.C. Laboratorio AnFAﬁx‘ ¥ ﬁ "Pag. N, ;z di

. Z |

e ey |

Prot. Lab. n. /2018
Cagliari, 16, Ottobre, 2018

Alla direttrice del Servizio di Farmacia
dott.ssa M. Pellecchia

Oggetto: Incremento di spesa Del. 207 /2018 affidato alla ditta ABBOTT

Si chiede, al fine di far fronte alle aumentate richieste dej reparti, rispetto a quanto originariamen-

te preventivato, incremento di spesa per un importo pari al 20% sulla delibera 207 /2018, contratto
154/ 2018, affidato alla ditta Abbott.

Distinti saluti.

Dott iancﬁrlo Angioni
Diréttore ratorio 'S/
.//(

Pag.1di1 _ o e

AZIENDA OSPEDALIERA “G. BROTZU" S-C: Laboratorio Analisi o

Piazzale Ricchi, 109134 Cagliari Direttore Dott. Giancario Angioni

T. 070 5391 Laboratorio HUB S. Michele

hitp./iwww.aobrotzuy.it tel. 070 539348

Codice Fiscale e P 1. 02315520920 Laboratorio Spoke A. Businco

www.aobrotzu. it Tel 070 52365232

mail:laboratorio.analici@aob. it



